39 și 41 și din Strada
Barac Nr. 1 sunt de închiriat în
cepând din 1 Octomvre 1908.

Brașov, în 8 Iulie 1908.

Eforia școalelor centrale gr. or.
române din Brașov.1-3.

Abonamente la
„Gazeta Transilvaniei"

se pot face ori și când pe timp mai
îndelungat sau lunare.

91-908.

Publicațiune.
Luni în 14(27) Iulie 1908 ia

oare a. m. se va ținea în can
celaria subsemnatei Eforii școlare
licitațiune miuuendă pentru
darea în întreprindere a betonărei
întregului coridor, din etagiul prim
a! edificiului gimnazial gr. or. rom.
din Ioc, și înlocuirea-treptelor de
teriorate, ce duc în etag ui prim cq
t epiele bune din etagiul el 2 lea

Prețul strigărei e K 350(1 —
suma devizului, care se poate ve
dea în cancelaria Eforiei în fie- 2
care zi în oarele de oficiu.

Să admit la licitațiune și o-
ferte închise, cari să se prezinte
cel mai târziu Luni în 14(27) Iulie
a. c. la 9 oare a. m în cancelaria
Eforiei.

Concurenții vor avea să depună
vadiu de 10% din prețul de stri
gare.

Brașov, în 7(20) Iulie 1908.

Eforia școalelor centrale
gr.-or. romane din Brașov.’ (2-3)

Plecarea și sosirea trenurilor fle stat iu he. îi Brașov.
Valabil din 1 Hain st. n. și până în 1 Oct. st. n. 1908.

Plecarea trenurilor din Brașov.
Dela Brașov la Budapesta:

I. Trenul mixt la ora 5-46 min. dimin.
II. Tr. accel.